
Zarządzenie Nr 76/2023 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. nadzoru nad realizacją zadania 

inwestycyjnego pn. Ośrodek Animaloterapii w Rząsce 

Na podstawie § 14 ust. 1 i § 16 ust. 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst 

jednolity z dnia 14 grudnia 2022 roku ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Uczelni powołuje się zespół zadaniowy ds. nadzoru nad realizacją zadania 

inwestycyjnego pn. Ośrodek Animaloterapii w Rząsce. 

2. Do zadań zespołu należy:  

1) nadzór nad budową Ośrodka Animaloterapii; 

2) nadzór nad oddaniem Ośrodka Animaloterapii do użytkowania; 

3) nadzór nad wyposażeniem Ośrodka Animaloterapii; 

4) nadzór nad rozliczeniem zadania inwestycyjnego. 

3. Skład Zespołu zadaniowego dostępny jest na stronie internetowej Uczelni.  

4. Nadzór merytoryczny nad pracami Zespołu sprawuje Kanclerz. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 roku 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


